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VerbändestichRangliste :

Rang Sektion Anzahl
Schützen

Sektions-
Schnitt

1. Kategorie

Veteranentreffen OASV / TASV 2019

Anzahl Resultate
Pflicht Streich 1

OASV1 29 11 95.22511
AVTG2 19 9 93.3286
RASV Gäste3 8 6 90.5861
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Name JahrgangPunkte Sektion Wohnort

VerbändestichHöchstresultate:
Veteranentreffen OASV / TASV 2019

01.09.2019 13:03:22
21.09.2019 13:03:22

von:
bis:

OASV :98 Weber Hansueli 1946 Degersheim

OASV :97 Pfister Gerold 1961 Wolfertswil
RASV Gäste : Stoll Hans Peter 1944 Beringen

OASV :96 Zellweger Ernst 1962 Uzwil
AVTG : Grob Albert 1947 Frauenfeld

Walker Peter 1949 Bürglen TG

OASV :95 Scheuss Hans 1940 Gossau SG

OASV :94 Forrer Wendel 1945 Wattwil
Grossglauser Maria 1949 Altstätten SG
Müller Bruno 1953 St. Gallen
Pfister Walter 1957 Wolfertswil
Zwicker Guido 1961 Andwil SG

AVTG : Ravelli Roland 1954 Bürglen TG

OASV :93 Dick Hanspeter 1963 Goldach
Mächler Martin 1957 St. Gallenkappel
Waser André 1963 Wattwil

AVTG : Mohn Hermann 1944 Berg TG
Wagner Richard 1954 Frauenfeld

OASV :92 Brülisauer Fritz 1954 Heiden
Duff Robert 1946 Altstätten SG

AVTG : Gremper Beni 1947 Bürglen TG
Tobler Marcel 1960 Schönenberg TG

RASV Gäste : Gohl Walter 1933 Neuhausen

OASV :91 Furrer Hansruedi 1945 Brunnadern
Pfister Franz 1927 Wolfertswil

AVTG : Hermann Hansjürg 1947 Salmsach

OASV :90 Hehli Christoph 1959 Degersheim
AVTG : Feller Erich 1963 Istighofen
RASV Gäste : Nungesser Dietmar 1948 Schaffhausen
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GruppeRang Sektion Total Einzelpassen

GruppeRangliste :
Veteranentreffen OASV / TASV 2019

1 OASVOASV 1 278 58a / 56a / 55 / 55 / 54

58Hans Scheuss a
56Wendel Forrer a
55Gerold Pfister
55Ernst Zellweger
54Bruno Müller

2 OASVOASV 3 276 57 / 57a / 55 / 54 / 53

57Guido Zwicker
57Robert Duff a
55Walter Pfister
54Adalbert Schmid
53Fritz Brülisauer

3 AVTGAVTG 1 274 57 / 56a / 55a / 53 / 53

57Marcel Tobler
56Hermann Mohn a
55Peter Walker a
53Roland Ravelli
53Richard Wagner

4 OASVOASV 4 271 57a / 54 / 54a / 53 / 53

5 AVTGAVTG 2 271 57 / 56a / 54a / 54a / 50

6 AVTGAVTG 3 270 56a / 55a / 54a / 53 / 52

7 OASVOASV 2 269 57a / 56 / 53 / 53a / 50

8 RASV GästeEX RASV 268 56a / 54 / 54a / 53 / 51a

9 OASVOASV 5 246 54 / 54a / 51a / 49 / 38

B_Rang_Gruppe_A / PowerBowXP 12.2 (Access XP / 20.04.2008 / Copyright by M. Roth, CH-8197 Rafz) / Lizenznehmer: ASV Berg

1 1/ Samstag: 21. September 2019 / 13:04Schiessplatz: ASV Berg



Name JahrgangPunkte Sektion Wohnort

GruppeHöchstresultate:
Veteranentreffen OASV / TASV 2019

01.09.2019 13:03:22
21.09.2019 13:03:22

von:
bis:

OASV :58 Scheuss Hans 1940 Gossau SG

OASV :57 Duff Robert 1946 Altstätten SG
Manser August 1949 Altstätten SG
Weber Hansueli 1946 Degersheim
Zwicker Guido 1961 Andwil SG

AVTG : Feller Erich 1963 Istighofen
Tobler Marcel 1960 Schönenberg TG

OASV :56 Forrer Wendel 1945 Wattwil
Grossglauser Maria 1949 Altstätten SG
Konrad Walter 1939 Goldach

AVTG : Fitzi Karl 1939 Frauenfeld
Gremper Beni 1947 Bürglen TG
Mohn Hermann 1944 Berg TG

RASV Gäste : Stoll Hans Peter 1944 Beringen

OASV :55 Pfister Gerold 1961 Wolfertswil
Pfister Walter 1957 Wolfertswil
Zellweger Ernst 1962 Uzwil

AVTG : Eugster Arnold 1936 Bürglen TG
Grob Albert 1947 Frauenfeld
Schönholzer Albert 1939 Buhwil
Walker Peter 1949 Bürglen TG

RASV Gäste : Nungesser Dietmar 1948 Schaffhausen
Zimmermann Heinrich 1939 Schaffhausen

OASV :54 Dick Hanspeter 1963 Goldach
Fritsche Josef 1936 Altstätten SG
Müller Bruno 1953 St. Gallen
Pfister Franz 1927 Wolfertswil
Schmid Adalbert 1949 Heiden
Waser André 1963 Wattwil

AVTG : Amacker Alex 1954 Erlen
Hermann Hansjürg 1947 Salmsach
Kirchmeier Fritz 1942 Romanshorn

RASV Gäste : Gohl Walter 1933 Neuhausen
Schelling Andreas 1954 Neuhausen

OASV :53 Brülisauer Fritz 1954 Heiden
Furrer Hansruedi 1945 Brunnadern
Grossglauser Erwin 1945 Altstätten SG
Hehli Christoph 1959 Degersheim
Mächler Martin 1957 St. Gallenkappel

AVTG : Bosshard Jürg 1956
Ravelli Roland 1954 Bürglen TG
Wagner Richard 1954 Frauenfeld

RASV Gäste : Kappeler Wolfgang 1960 Schaffhausen

OASV :52 Hollenstein Max 1938 Goldach
AVTG : Massolin Marcel 1954 Istighofen
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Name JahrgangPkt. Sektion Wohnort

VeteranenstichHöchstresultate:
Veteranentreffen OASV / TASV 2019

HD ND

01.09.2019 13:03:22
21.09.2019 13:03:22

von:
bis:

OASV :58 Dick Hanspeter 1963 Goldach 58
Müller Bruno 1953 St. Gallen 58
Pfister Gerold 1961 Wolfertswil 58

AVTG : Feller Erich 1963 Istighofen 58

OASV :57 Heeb Urs 1964 Lichtensteig 57
Schmid Adalbert 1949 Heiden 57
Waser André 1963 Wattwil 57

AVTG : Mohn Hermann 1944 Berg TG 57
Ravelli Roland 1954 Bürglen TG 57
Schmid Josef 1948 Romanshorn 57

OASV :56 Fritsche Josef 1936 Altstätten SG 56
Grossglauser Maria 1949 Altstätten SG 56

AVTG : Gremper Beni 1947 Bürglen TG 56

OASV :55 Brülisauer Fritz 1954 Heiden 55
Duff Robert 1946 Altstätten SG 55
Furrer Hansruedi 1945 Brunnadern 55
Weber Hansueli 1946 Degersheim 55
Zellweger Ernst 1962 Uzwil 55

AVTG : Eugster Arnold 1936 Bürglen TG 55
Grob Albert 1947 Frauenfeld 55
Wagner Richard 1954 Frauenfeld 55
Walker Peter 1949 Bürglen TG 55

RASV Gäste : Stoll Hans Peter 1944 Beringen 55

OASV :54 Hehli Christoph 1959 Degersheim 54
Manser August 1949 Altstätten SG 54
Pfister Walter 1957 Wolfertswil 54
Scheuss Hans 1940 Gossau SG 54

AVTG : Kirchmeier Fritz 1942 Romanshorn 54
RASV Gäste : Gohl Walter 1933 Neuhausen 54

Kappeler Wolfgang 1960 Schaffhausen 54
Streit Walter 1946 Beringen 54

OASV :53 Büchel Hans 1950 Marbach SG 53
Pfister Franz 1927 Wolfertswil 53

AVTG : Massolin Marcel 1954 Istighofen 53
Trapani Salvo 1962 AVTG 53

OASV :52 Konrad Walter 1939 Goldach 52
Mächler Martin 1957 St. Gallenkappel 52
Müller Bernhard 1958 Stein AR 52
Müller Jakob 1952 Hoffeld 52

AVTG : Schönholzer Albert 1939 Buhwil 52
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Kombination freiRangliste :

Rang Name Sektion Resultat Stlg Jg.Wohnort

Veteranentreffen OASV / TASV 2019

OASV1 210.000Pfister Gerold 1961fWolfertswil
OASV2 206.000Zellweger Ernst 1962fUzwil
OASV3 206.000Grossglauser Maria 1949fAltstätten SG
OASV4 206.000Müller Bruno 1953fSt. Gallen
OASV5 205.000Dick Hanspeter 1963fGoldach

AVTG6 205.000Feller Erich 1963fIstighofen
AVTG7 204.000Ravelli Roland 1954fBürglen TG
OASV8 204.000Waser André 1963fWattwil
OASV9 203.000Pfister Walter 1957fWolfertswil
OASV10 202.000Zwicker Guido 1961fAndwil SG

AVTG11 201.000Wagner Richard 1954fFrauenfeld
OASV12 200.000Brülisauer Fritz 1954fHeiden

AVTG13 199.000Tobler Marcel 1960fSchönenberg TG
OASV14 198.000Mächler Martin 1957fSt. Gallenkappel
OASV15 197.000Hehli Christoph 1959fDegersheim
OASV16 197.000Schmid Adalbert 1949fHeiden

AVTG17 194.000Massolin Marcel 1954fIstighofen
OASV18 194.000Heeb Urs 1964fLichtensteig

RASV Gäste19 193.000Schelling Andreas 1954fNeuhausen
RASV Gäste20 193.000Kappeler Wolfgang 1960fSchaffhausen
AVTG21 192.000Trapani Salvo 1962fAVTG
OASV22 189.000Grossglauser Erwin 1945fAltstätten SG

RASV Gäste23 182.000Schefer Alfred 1950fSchaffhausen
OASV24 182.000Müller Jakob 1952fHoffeld

AVTG25 181.000Bosshard Jürg 1956f
OASV26 171.000Büchel Hans 1950fMarbach SG
OASV27 168.000Müller Bernhard 1958fStein AR
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Kombination aufgelegtRangliste :

Rang Name Sektion Resultat Stlg Jg.Wohnort

Veteranentreffen OASV / TASV 2019

OASV1 210.000Weber Hansueli 1946aDegersheim
RASV Gäste2 208.000Stoll Hans Peter 1944aBeringen
OASV3 207.000Scheuss Hans 1940aGossau SG

AVTG4 206.000Grob Albert 1947aFrauenfeld
AVTG5 206.000Walker Peter 1949aBürglen TG
AVTG6 206.000Mohn Hermann 1944aBerg TG
OASV7 204.000Duff Robert 1946aAltstätten SG

AVTG8 204.000Gremper Beni 1947aBürglen TG
OASV9 201.000Forrer Wendel 1945aWattwil

RASV Gäste10 200.000Gohl Walter 1933aNeuhausen
OASV11 199.000Furrer Hansruedi 1945aBrunnadern
OASV12 199.000Fritsche Josef 1936aAltstätten SG
OASV13 198.000Pfister Franz 1927aWolfertswil

AVTG14 197.000Kirchmeier Fritz 1942aRomanshorn
AVTG15 196.000Eugster Arnold 1936aBürglen TG
OASV16 196.000Manser August 1949aAltstätten SG

AVTG17 195.000Hermann Hansjürg 1947aSalmsach
RASV Gäste18 194.000Nungesser Dietmar 1948aSchaffhausen
RASV Gäste19 193.000Streit Walter 1946aBeringen
OASV20 191.000Konrad Walter 1939aGoldach

AVTG21 190.000Fitzi Karl 1939aFrauenfeld
AVTG22 190.000Schmid Josef 1948aRomanshorn
OASV23 188.000Liechti Hans 1942aGoldach

AVTG24 188.000Amacker Alex 1954aErlen
AVTG25 188.000Schönholzer Albert 1939aBuhwil
RASV Gäste26 186.000Zimmermann Heinrich 1939aSchaffhausen
OASV27 182.000Hollenstein Max 1938aGoldach
OASV28 182.000Steimer Horst 1939aSt. Gallen

AVTG29 170.000Hugentobler Peter 1938aBerg
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